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Lata 2011–2023 były czasem dużych, wielomilionowych inwestycji w
różnych częściach gminy Konstancin-Jeziorna. Nowe lub zmodernizowane
obiekty spełniają teraz funkcje publiczne.

Samorząd Konstancina-Jeziorny przez 13 lat zrealizował szereg inwestycji
związanych z budynkami użyteczności publicznej. – W czasie trzech kadencji zawsze
starałem się prowadzić zrównoważony rozwój gminy, w sposób racjonalny i
oszczędny wydatkować nasze pieniądze – podkreśla Kazimierz Jańczuk, burmistrz
gminy Konstancin-Jeziorna. – Moim priorytetem zawsze były inwestycje, które
uważam za podstawowy warunek poprawy standardów życia mieszkańców.
Zmieniają one nasze codzienne życie na lepsze. Dlatego też z roku na rok władze
gminy Konstancin-Jeziorna przeznaczają na inwestycje coraz większe środki
finansowe.
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Przegląd wybranych zadań zrealizowanych w
latach 2011–2023
Szkoła Podstawowa nr 2 – realizacja: 2011 r., wartość: 449 604, 65 zł // realizacja:
lata 2016–2018, wartość: 332 151,20 zł 

W 2011 r. szkolna stołówka przeszła gruntowną modernizację – została
odnowiona i wyposażona, by spełniała wszystkie przepisy i mogła lepiej służyć
uczniom oraz nauczycielom placówki. Natomiast w latach 2016–2018 samorząd
sfinansował kompleksową termomodernizację budynku szkoły. Inwestycję
wsparła Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych.

Szkoła Podstawowa nr 6 w Opaczy – realizacja: lata 2011–2012, wartość: 3 965
947,88 zł

Szkoła w Opaczy w latach 2011–2012 przeszła gruntowny remont. Zakres prac
obejmował m.in. termomodernizację i wymianę wszystkich instalacji. Szkoła
zyskała nowe okna, drzwi, dach i elewację. Sale lekcyjne zostały odnowione i
wyposażone w nowe ławki i meble oraz pomoce dydaktyczne. Wyremontowano
również korytarze, łazienki, klatki schodowe, pomieszczenia socjalne,
bibliotekę, pokój nauczycielski i gabinet dyrekcji. W szkole zainstalowano windę
dla osób niepełnosprawnych oraz zaadaptowano poddasze i urządzono nową
salę komputerową. W trakcie przebudowy powstał także łącznik prowadzący do
sali gimnastycznej.

Sala gimnastyczna przy Szkole Podstawowej Integracyjnej nr 5 (ul. Szkolna 7) –
realizacja: lata 2011–2012, wartość: 1 710 050,45 zł

W nowym obiekcie, oprócz sali gimnastycznej o powierzchni 267 mkw., znalazły
się również pokój dla nauczycieli, szatnie, toalety, łazienki, magazyn na sprzęt
sportowy, a także biblioteka i sala komputerowa. Nowa część szkoły została tak
zaprojektowana, by pomieszczania były dostosowane do potrzeb osób
niepełnosprawnych.

Willa Hugonówka (ul. Mostowa 15) – realizacja: lata 2011–2013, wartość: 9 277
471,86 zł



Wizytówka miasta i jeden z najważniejszych zabytków od lat przyciąga
kuracjuszy, turystów i mieszkańców. Mowa o willi Hugonówka, która po
adaptacji stała się siedzibą Konstancińskiego Domu Kultury. W
odrestaurowanym budynku, z zachowaniem architektonicznych detali i tarasów
zdobiących fasadę, znalazły się m.in. sala widowiskowa z widownią,
profesjonalną sceną, oświetleniem i nagłośnieniem, garderoby, reżyserka,
toalety, galeria, pracownie plastyczna i multimedialna, szatnia, klubokawiarnia
oraz pokoje biurowe i recepcja. Obiekt jest dostosowany do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami. Inwestycja została dofinansowana w kwocie 3 094 332
zł ze środków unijnych.

Budynek dawnej szkoły w Mirkowie (ul. Anny Walentynowicz 24) – realizacja: 2013 r.,
wartość: 272 356,12 zł // lata 2021–2022, wartość: 462 103,55 zł 

Lokal użytkowy znajduje się na parterze zabytkowego budynku dawnej szkoły
powstałej przy fabryce papieru w 1892 r. Od wielu lat służy on mieszkańcom
osiedla, seniorom, kombatantom, młodzieży i dzieciom. Dlatego też samorząd
sukcesywnie dostosowuje go do potrzeb lokalnej społeczności. W 2013 r. w
budynku wymieniono m.in. podłogi, stolarkę okienną i drzwiową, a także
instalację elektryczną. Wyremontowano łazienkę i kuchnię. Budynek został
również dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych. Ostatni gruntowny
remont na potrzeby pierwszego w gminie Klubu Senior+ obejmo m.in.:
wykonanie nowej instalacji teletechnicznej oraz modernizację istniejących –
elektrycznej i hydraulicznej, generalny remont sanitariatów, szatni oraz
wykonanie gładzi ścian i wyrównanie poziomu podłóg. Nowy klub został również
wyposażony m.in. w: stoły, krzesła, kanapy, biurka, sprzęt do ćwiczeń oraz
komputery. Część inwestycji sfinansowano z dotacji, w kwocie 200 tys. zł,
otrzymanej z Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej.

Gminny Żłobek (ul. Anny Walentynowicz 3 A) – realizacja: lata 2013–2014, wartość: 5
695 857,93 zł

Na osiedlu Mirków powstał dwukondygnacyjny, nowoczesny i funkcjonalny
budynek dla 75 najmłodszych mieszkańców gminy. Inwestycja obejmowała
zarówno prace projektowe, jak i roboty budowlane. W budynku znalazły się
m.in. kolorowe sale zabaw, sypialnie, dwie jadalnie, kompleks kuchenny,



szatnia, wózkownia i winda. Wszystkie pomieszczenia są przestronne, świetnie
wyposażone oraz umeblowane. Ponadto powstał nowy plac zabaw, a przed
budynkiem wygodny parking. Budowa żłobka została dofinansowana przez
Mazowiecki Urząd Wojewódzki kwotą ponad 1,4 mln zł.

Przedszkole nr 3 „Kolorowe kredki” w Oborach – realizacja: lata 2013–2014, wartość:
3 563 819,30 zł

W Oborach powstał nowy, murowany, jednokondygnacyjny budynek
przedszkola dla stu dzieci. W nowoczesnych i przestronnych wnętrzach
placówki znalazły się m.in. kuchnia, gabinet logopedyczny, sala do zajęć
terapeutycznych oraz sala wielofunkcyjna o powierzchni 100 mkw.
Zagospodarowano i wyposażono również plac zabaw, a przed budynkiem –
zbudowano parking. 

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole” (ul. Anny Walentynowicz 3) – realizacja: lata
2013–2015, wartość: 3 458 981,36 zł

Po kapitalnym remoncie placówka zyskała kolorowe i świetnie wyposażone sale
do nauki i zabawy, nowoczesne zaplecze kuchenne, funkcjonalne szatnie,
toalety oraz pomieszczenia administracyjne dla personelu. Budynek i
znajdujące się w nim pomieszczenia zostały dostosowane do potrzeb 
niepełnosprawnych – zamontowano windę i wykonano specjalne podjazdy. Do
„Tęczowego Przedszkola” uczęszcza 125 dzieci. W ramach inwestycji powstały
również nowy – świetnie wyposażony plac zabaw oraz wygodny parking przed
budynkiem.

Budowa ratusza (ul. Piaseczyńska 77) – realizacja: lata 2013–2018, wartość: 31 995
267,21 zł

Budowa nowego ratusza, który ma dwie naziemne kondygnacje i 3273 mkw.
powierzchni użytkowej, usprawniła funkcjonowanie magistratu i obsługę
mieszkańców. W budynku znalazły się wszystkie wydziały Urzędu Miasta i
Gminy, rozproszone wcześniej w różnych punktach miasta, sala posiedzeń i
biuro Rady Miejskiej, archiwum, biuro obsługi klientów oraz zaplecze sanitarne,
socjalne, gospodarcze i techniczne, a także filie wydziałów Starostwa
Powiatowego w Piasecznie, Bank Spółdzielczego w Piasecznie oraz kancelaria
notarialna. Projekt ratusza wyłoniony w konkursie architektonicznym połączył



tradycje uzdrowiskowej gminy z innowacyjnymi technologiami i najnowszymi
trendami w budownictwie publicznym. Ściany z czerwonej cegły ceramicznej
nawiązują do przemysłowej zabudowy dawnego Konstancina, wzór rombów na
elewacji – do układu faszyn w tężni, a roślinność na dziedzińcu i na części dachu
przypomina o klimatycznych walorach gminy. Budynek został zaprojektowany
jako nisko energochłonny. Zastosowano w nim rozwiązania mające na celu
minimalizację zużywanej energii, a w konsekwencji ograniczenie emisji CO2.
Ogrzewanie w budynku oparte jest na dolnych źródłach ciepła, które
wykorzystują tzw. pompy ciepła. System ten pozwala ogrzać budynek i wodę
użytkową, oszczędzając energię i chroniąc środowisko naturalne.

Szalet miejski w Parku Zdrojowym – realizacja: 2014 r., wartość: 401 026,61 zł 

Nowa toaleta publiczna wraz z zagospodarowaniem otaczającego terenu oraz
wykonaniem instalacji wodno-kanalizacyjnej powstała u zbiegu ulic
Kraszewskiego i Źródlanej. Bezpłatny miejski szalet o powierzchni użytkowej
prawie 35 mkw. został tak zaprojektowany, by pasował do otaczającej go
architektury i roślinności. W budynku dostosowanym do potrzeb
niepełnosprawnych, oprócz toalet, znalazło się również funkcjonalne
pomieszczenie dla rodziców z dziećmi.

Sala gimnastyczna przy Szkole Podstawowej nr 6 w Opaczy – realizacja: lata
2014–2015, wartość: 2 488 872,18 zł

W ramach inwestycji samorząd zbudował nową wielofunkcyjną salę
gimnastyczną z płytą boiska o wymiarach 14 × 26 m (364 mkw.). Halę
wyposażono w mobilną, teleskopową widownię oraz kurtynę z napędem
elektrycznym, dzięki której można przedzielić pomieszczenia na dwie części
treningowe. Ponadto powstały dwie przebieralnie oraz pokój trenera i magazyn
na sprzęt. Inwestycja została dofinansowana, w kwocie 600 tys. zł, z Funduszu
Rozwoju Kultury Fizycznej.

Budynek OSP Opacz – realizacja: 2015 r., wartość: 324 010,30 zł

Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Opaczy przeszedł kompleksową
przebudowę i termomodernizację. Wymieniono okna i drzwi, wykonano nową
instalację grzewczą z kotłem gazowym. Na potrzeby strażaków wyremontowano
i zaaranżowano szatnię, łazienkę, magazynek i pomieszczenie biurowe. W



remizie powstały nowe instalacje elektryczne i posadzki oraz przyłącze
kanalizacyjne, a przed siedzibą druhów wykonano nowy podjazd z kostki
brukowej. 

Biblioteka w Skolimowie (ul. Stanisława Moniuszki 22B) – realizacja: lata 2015–2017,
wartość: 1 702 960,85 zł

Zabytkowy budynek z 1914 r. przeszedł kapitalny remont, dzięki któremu
odzyskał swój dawny blask. Prace budowlane objęły m.in.: rozbiórkę
przybudówek, wymianę dachu, wszystkich instalacji, stropu nad parterem,
okien i drzwi, a także ocieplenie budynku oraz przebudowę klatki schodowej
prowadzącej na poddasze. W ramach inwestycji zagospodarowano również
teren wokół budynku – został zachowany starodrzew, który uzupełniły nowe
nasadzenia. Wszystko zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz w uzgodnieniu
z konserwatorem zabytków. Na parterze kamienicy działa filia biblioteki
publicznej.

Szalet miejski w Jeziornie (ul. Bielawska) – realizacja: 2016 r., wartość: 117 417,62 zł

Nowoczesna, bezobsługowa, płatna toaleta została zbudowana z materiałów
odpornych na dewastacje, a przy tym zapewniających higienę i estetyczny
wygląd. Budynek modułowy ma stalową konstrukcję i wykończenie ze
specjalnych płyt z tworzywa sztucznego. Szalet wyposażono m.in. 
w: wentylację, ogrzewanie, pisuar i sedes ze spłuczką uruchamianą
fotokomórką, stalowe umywalki z automatycznymi kranami, dozownikami
mydła oraz suszarkami do rąk. Obiekt jest w pełni dostosowany do potrzeb osób
z niepełnosprawnością. 

Budynek OSP w Cieciszewie – realizacja: lata 2016–2017, wartość: 496 998,50 zł    

Nowy dach, okna, drzwi, podłogi, instalacje elektryczne i sanitarne – budynek
po dawnej mleczarni w Cieciszewie po kompleksowej przebudowie zmienił się
nie do poznania. Powstały m.in. nowa toaleta i kuchnia. W budynku, który od lat
służy lokalnej społeczności, znajduje się remiza strażacka oraz świetlica, w
której odbywają się spotkania mieszkańców oraz zajęcia zarówno dla dorosłych,
jak i dla dzieci.

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka” (ul. Sanatoryjna 8) – realizacja: lata 2016–2018,
wartość: 7 883 946,13 zł



Na terenie placu sportowego, na zadrzewionej działce między ul. Prusa, ul.
Sanatoryjną a ul. Graniczną, został wybudowany nowoczesny i przestronny
obiekt, dostosowany także do potrzeb dzieci z niepełnosprawnością. Oprócz
kolorowych, przestronnych sal i toalet dla 150 dzieci, powstała duża sala
sportowa, łącząca się z holem przedszkola. Na parterze budynku znalazła się
kuchnia wraz z zapleczem. W nowym budynku znalazło się także miejsce na
oddzielną część administracyjną. Wnętrza przedszkola zostały oświetlone
specjalnym systemem energooszczędnych LED-ów. Na terenie instytucji
zainstalowano również nowoczesny monitoring zwiększający bezpieczeństwo
dzieci. Ponadto w ramach inwestycji powstały parking i duży plac zabaw, na
którym znajdują się m.in. ścieżka rowerowa z torem do nauki jazdy, urządzenia
rekreacyjne i zabawki, dostosowane do różnego wieku dzieci.

Przedszkole nr 1 „Zielony Zakątek” (ul. Oborska 2) – realizacja: 2017–2018, wartość:
666 981,00 zł

Budynek przedszkola przeszedł kompleksową termomodernizację i został
wyremontowany. Wykonano też nowe ogrodzenie oraz zmodernizowano plac
zabaw.

Dom Ludowy w Habdzinie – realizacja: lata 2017–2018, wartość: 1 070 209,18 zł

W ramach inwestycji miejsce spotkań mieszkańców Habdzina zmieniło się nie
do poznania. Zostały zrealizowane kompleksowa przebudowa i
termomodernizacja budynku. Odnowiono nie tylko elewację, ale także
wymieniono okna i drzwi i wyremontowano pomieszczenia w środku wraz 
z wymianą instalacji. Zagospodarowano również teren wokół budynku.

Willa Gryf (ul. Jana Sobieskiego 13) – realizacja: lata 2018–2019, wartość: 6 990
187,79 zł

Zabytkowa willa zbudowana około 1905 r., prawdopodobnie według projektu
wybitnego architekta Bronisława Colonny-Czosnowskiego, została
odrestaurowana i przebudowana. Prace budowlane objęły cały kompleks – od
piwnic aż po dach. Starannie odtworzono zniszczone detale architektoniczne i
ozdobne elementy elewacji. Powstała nowa dwukondygnacyjna weranda oraz
drewniane balkony. Wymieniono okna i drzwi oraz zrekonstruowano dach



budynku z charakterystyczną wieżyczką. Wnętrza przebudowano, by
dostosować je do nowych funkcji. Wymieniono drewniane stropy i klatkę
schodową, wyburzono ścianki działowe. Powstały nowe instalacje, winda i
łazienki. W ramach inwestycji zbudowano również ogrodzenie, wjazd na posesję
oraz parking. Willa, która stylistycznie nawiązuje do alpejskich pensjonatów,
odzyskała swą świetność i może służyć mieszkańcom. Znajdują się w niej filie
biblioteki publicznej oraz domu kultury, świetlica środowiskowa, a już wkrótce
otwarty zostanie Klub Senior+. Inwestycja została dofinansowana ze środków
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 1
404 156 zł.

Szkoła Podstawowa nr 1 (ul. Wojewódzka 22) – realizacja: lata 2017–2019, wartość:
11 656 543,20 zł

Podczas modernizacji i rozbudowy szkoły powstała nowoczesna hala sportowa
wraz z piętrowym łącznikiem, który powadzi do starej części. Znalazły się w
nim: szatnie, toalety, magazynek i pomieszczenie dla trenerów oraz trzy nowe
sale lekcyjne. Jedynka zyskała również nową, dobrze wyposażoną kuchnię i
przestronną stołówkę. W ramach inwestycji został zagospodarowany teren
wokół szkoły, na którym przygotowano, m.in. nowe miejsca parkingowe. 

Nadbudowa Szkoły Podstawowej Integracyjnej nr 5 (ul. Szkolna 7) – realizacja: lata
2017–2019, wartość: 2 635 190,28 zł

W ramach rozbudowy szkoły nad jednym ze skrzydeł istniejącego budynku
powstało nowe piętro, dzięki któremu placówka nie tylko zyskała nową
przestrzeń, lecz także została dostosowana do potrzeb osób z
niepełnosprawnością. W nadbudowanej części placówki powstały toalety oraz
trzy sale lekcyjne. Co najważniejsze, przebudowano również windę, żeby mogła
obsługiwać wszystkie kondygnacje szkoły.

Willa Kamilin (ul. Józefa Piłsudskiego 42) – realizacja: lata 2017–2020, wartość: 6 990
617,67 zł

Zabytkowa willa została zbudowana około 1905 r. według projektu Bronisława
Collony-Czosnowskiego. Dwukondygnacyjny budynek jest utrzymany w
stylistyce neoklasycystycznej. Po renowacji i adaptacji w willi powstały sala
ślubów oraz punkt informacji turystycznej. W przyszłości będzie się tu mieściło



również prowadzone przez Konstanciński Dom Kultury muzeum regionalne z
salą wystawienniczą. Zarówno willa, jak i jej otoczenie zachwycają swym
wyglądem. Posesja przy ul. Józefa Piłsudskiego z nowymi alejkami i ławkami
stała się nową częścią Parku Zdrojowego.

Budynek dawnego Urzędu Miasta i Gminy (ul. Warszawska 32) – realizacja: lata
2018–2019, wartość: 998 557,07 zł

W zmodernizowanym budynku dawnego Urzędu Miasta i Gminy powstała
siedziba straży miejskiej, Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego i „serce”
miejskiego monitoringu. Wnętrza zostały wyremontowane i dostosowane do
nowych potrzeb. Wymieniono również instalację i zbudowano nową kotłownię.
Dla strażników przygotowano m.in. szatnie z prysznicami, przestrzenne
zaplecze socjalne i nowoczesną salę odpraw. Przewidziano również miejsce do
obsługi mieszkańców.

Budynek OSP Jeziorna (ul. Świetlicowa 1) – realizacja: lata 2018–2020, wartość: 9
883 952,98 zł

Budynek z 1966 r. zmienił się nie do poznania, zarówno wewnątrz, jak i na
zewnątrz. Na potrzeby biblioteki i strażaków zagospodarowane zostały
pomieszczenia zajmowane przed remontem przez Biuro Rady Miejskiej. OSP
Jeziorna zyskała nowoczesną strażnicę z niezbędnym zapleczem socjalnym i
magazynowym. Powstała też sala wykładowa na 25 osób z ekranem i
rzutnikiem, pomieszczenia dla zarządu oraz przestronne szatnie i duży garaż na
dwa wozy strażackie. Przebudowane zostały też instalacja wentylacyjna i
gazowa wraz z kotłownią. Natomiast w odnowionej siedzibie Biblioteki
Publicznej przygotowano trzy przestronne pomieszczenia oraz jedno na
spotkania autorskie. Zakupiono niezbędne meble, by czytelnia i wypożyczalnia
były wygodne dla mieszkańców. Zmienił się też teren wokół budynku –
rozebrany został przylegający do niego blaszany garaż, powstały: nowy parking,
oświetlenie oraz kanalizacja deszczowa. 

Muzeum Wycinanki (ul. Anny Walentynowicz 18) – realizacja: lata 2018–2020,
wartość: 5 696 405 zł    

Ponad 100-letni zabytkowy budynek – dawny Dom Ludowy w Mirkowie
zaprojektowany przez znanego warszawskiego architekta Stefana Szyllera



został zrewitalizowany i dostosowany do potrzeb nowoczesnej placówki z
multimedialnym programem edukacyjnym. Powstało w nim pierwsze w Polsce
Muzeum Wycinanki ze stałą, unikatową ekspozycją, miejscem na lekcje
muzealne i warsztaty, a także biurem i archiwum do przechowywania
delikatnych wycinanek.
Prowadzi je Konstanciński Dom Kultury. Całkowita wartość projektu wyniosła 5
696 405 zł. Inwestycja została sfinansowana ze środków Gminy Konstancin-
Jeziorna oraz Urzędu Marszałkowskiego – dofinansowanie z Unii Europejskiej w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na
lata 2014–2020 (działanie 5.3 Dziedzictwo Kulturowe) wyniosło 2 567 768,58 zł.

Szkoła Podstawowa nr 4 w Słomczynie (ul. Wilanowska 218) – realizacja: lata
2021–2023, wartość: 16 753 894,73 zł

Powierzchnia szkoły po rozbudowie powiększyła się niemal dwukrotnie.
Zbudowano nowe, trzykondygnacyjne skrzydło z wejściem głównym. W ramach
inwestycji powstały m.in.: nowa kuchnia i stołówka, biblioteka z czytelnią,
świetlica, a także pomieszczenia dla oddziału przedszkolnego i terapii ruchowej.
Przygotowane zostały także: sala komputerowa z serwerownią, pracownia
chemiczna, nowa szatnia oraz dodatkowe sale lekcyjne. Uczniowie zyskali
również nowe boisko wielofunkcyjne i plac zabaw. Przy szkole samorząd
wybudował także nową ulicę z około 50 miejscami parkingowymi. Wartość całej
inwestycji, łącznie z ul. Wagarową, to blisko 20 mln zł, z czego 4 mln zł stanowi
dofinansowanie z budżetu Mazowsza.

Budynek dawnej szkoły w Kępie Okrzewskiej – realizacja: lata 2018–2020, wartość: 2
522 369,56 zł

W Kępie Okrzewskiej powstał dwukondygnacyjny budynek na potrzeby domu
ludowego i muzeum regionalnego Urzecza, które mogą funkcjonować
niezależnie od siebie, z dwoma osobnymi wejściami. Na parterze powstały: sala
konferencyjna, aneks kuchenny, siłownia, zespół toalet oraz kotłownia. Na
piętrze zaprojektowano salę wystawienniczą planowanego muzeum, dwa
magazyny na eksponaty, zespół toalet i pokój biurowy. Budynek został
zaprojektowany w stylu olęderskim z zachowaniem charakterystycznych
elementów architektonicznych, m.in. dwuspadowego dachu krytego gontem
drewnianym i wysuniętego ganku wspartego na słupach.



Zakład Gospodarki Komunalnej (ul. Warecka 22) – realizacja: lata 2022–2024,
wartość: 12 006 629 zł

W miejscu starej siedziby, która nie spełniała warunków technicznych dla
budynków użyteczności publicznej, powstał nowy, jednopiętrowy obiekt
administracyjno-biurowy. Zbudowano – wygodny zarówno dla pracowników, jak
i interesantów – energooszczędny, przestronny obiekt o łącznej pow. użytkowej
770 mkw. z nowoczesną instalacją teleinformatyczną, serwerownią oraz
archiwum. W ramach inwestycji zagospodarowano również teren wokół nowej
siedziby ZGK. Budynek zostanie oddany do użytku w pierwszym kwartale 2024
r.

Świetlica w Łęgu – realizacja: 2023 r., wartość: 801 200 zł

W ramach inwestycji została rozbudowana świetlica w Łęgu, w której spotykają
się mieszkańcy wsi. Czteromodułowy, kontenerowy budynek powiększono o
dwa nowe elementy, dzięki którym mieszkańcy zyskali do dyspozycji
dodatkową przestrzeń. Wymieniono również cały moduł sanitarny.

Dom Ludowy w Kawęczynie (ul. Wilanowska) – realizacja: lata 2023–2024, wartość:
525 810 zł

W Kawęczynie powstaje nowy budynek murowany metodą tradycyjną z
pustaków ceramicznych, ocieplony wełną mineralną i zwieńczony dachem
dwuspadowym krytym blachą. W jego wnętrzu przygotowano salę świetlicową z
aneksem kuchennym oraz toalety. Miejsce spotkań dla mieszkańców będzie
dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. W ramach inwestycji
zostanie zagospodarowany także teren wokół domu sołeckiego, na którym
powstanie niewielki parking. 

Galeria zdjęć  



 

 

 

 

 

 

https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Budynek%20Szko%C5%82y%20Podstawowej%20nr%206%20w%20Opaczy%20po%20remoncie.jpg?itok=DjNAuFML
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Nowa%20sala%20gimnastyczna%20przy%20Szkole%20Podstawowej%20nr%206%20w%20Opaczy%20.jpg?itok=RJ-_w1EG
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Zmodernizowana%20sto%C5%82%C3%B3wka%20%20w%20Szkole%20Podstawowej%20nr%202.jpg?itok=frkFd1kA
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Willa%20Hugonowka%20siedziba%20Konstanci%C5%84skiego%20Domu%20Kultury.jpg?itok=vBEPaJOO
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Sala%20gimnastyczna%20wraz%20z%20boiskiem%20przyz%20Szkole%20Podstawowej%20Integracyjnej%20nr%205.jpg?itok=0cT92gCl
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Wn%C4%99trza%20Klubu%20Senior%20Plus.jpg?itok=wsAeF6hP


 

 

 

 

 

 

https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Sala%20Gminnego%20%C5%BB%C5%82obka%20nr%201.jpg?itok=RenMWpVN
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Przedszkole%20nr%203%20Kolorowe%20Kredki%20w%20Oborach%20%20.jpg?itok=uM-8Xqiu
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Plac%20zabaw%20Gminnego%20Przedszkola%20nr%203%20Kolorowe%20Kredki%20w%20Oborach%20%20.jpg?itok=IXpo4hLu
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Przedszkole%20nr%202%20T%C4%99czowe%20Przedszkole.jpg?itok=ebDAVK12
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Wn%C4%99trza%20Przedszkola%20nr%202%20T%C4%99czowe%20%20Przedszkole.jpg?itok=Ep9iCvoz
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Ratusz%20Urz%C4%85d%20Miasta%20i%20Gminy%20Konstancin-Jeziorna_0.jpg?itok=cB1au8Nl


 

 

 

 

 

 

https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Publiczny%20szalet%20miejski%20w%20Parku%20Zdrojowym.jpg?itok=7qdbEMye
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Siedziba%20OSP%20Opacz.jpg?itok=rHw0R0fC
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Biblioteka%20Publiczna%20ul.%20Moniuszki.jpg?itok=rbhJZJgF
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Wn%C4%99trze%20Biblioteki%20Publicznej%20ul.%20Moniuszki.jpg?itok=Mz5l2uUw
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Budynek%20OSP%20Cieciszew.jpg?itok=P0JKyzJi
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Przedszkole%20nr%204%20Le%C5%9Bna%20Chatka.jpg?itok=F84ztKB3


 

 

 

 

 

 

https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Przedszkole%20nr%201%20Zielony%20Zak%C4%85tek.jpg?itok=l_WzTN79
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Dom%20Ludowy%20w%20Habdzinie.jpg?itok=k0EAJg8q
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Willa%20Gryf.jpg?itok=DxBsSggD
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Szko%C5%82a%20Podstawowa%20nr%201.jpg?itok=GUMWY-eW
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Sto%C5%82%C3%B3wka%20w%20Szkole%20Podstawowej%20nr%201.jpg?itok=dphgYokx
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Szko%C5%82a%20Podstawowa%20nr%205.jpg?itok=ZyhpVEYl


 

 

 

 

 

 

https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/IMGP5539.jpg?itok=dMmHUwce
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Stra%C5%BC%20Miejska.JPG?itok=-b-DRAkk
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Budynek%20OSP%20Jeziorna.jpg?itok=9A4gsIot
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Biblioteka%20Publiczna%20ul.%20%C5%9Awietlicowa.jpg?itok=4EOBI6Py
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Biblioteka%20ul.%20%C5%9Awietlicowa.jpg?itok=WfKyrFEn
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Muzeum%20%20Wycinanki.jpg?itok=hLWgbsHc


 

 

 

 

 

 

https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Wn%C4%99trza%20Muzeum%20Wycinanki.jpg?itok=iZ2y-2K7
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Szko%C5%82a%20Podstawowa%20nr%204%20S%C5%82omczyn_1.jpg?itok=OhB2ioJv
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Budynek%20dawnej%20szko%C5%82y%20w%20%20K%C4%99pie%20Okrzewskiej.JPG?itok=5kz_9ZSB
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/Zak%C5%82ad%20Gospodarki%20Komunalnej.jpg?itok=JoutRG8C
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/%C5%9Awietlica%20wiejska%20w%20%C5%81%C4%99gu.jpg?itok=9IJNJmi7
https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/styles/watermark/public/galerie/2024-02/%C5%9Awietlica%20%20wiejska%20w%20%C5%81%C4%99gu.jpg?itok=Vtl6B2XO




Adres ?ród?owy: https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/news/tak-sie-zmienila-gmina-2010-2023/lata-
wielomilionowych-inwestycji-w-gminie-konstancin-jeziorna


